
ZARZĄDZENIE nr 0050.14.2024  

Wójta Gminy Bojadła 

z dnia 26  lutego 2024r 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy  

Bojadła na rok 2024 z zakresu: „Upowszechnianie kultury fizycznej oraz profilaktyki 

zdrowotnej”.  

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U z 2023r., poz. 571 z późn. zm.) w 

związku z § 14 uchwały Nr XLIV.295.2024 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 31 stycznia 

2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2024r. (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2024 r. poz. 515 ) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Bojadła na rok 

2024 z zakresu: „ Upowszechnianie kultury fizycznej oraz profilaktyki zdrowotnej ”. Treść 

ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Oferty w konkursie składać należy w terminie nie krótszym niż 21 dni od dnia ukazania 

się ostatniego ogłoszenia, o którym mowa w ust. 2, tj. do dnia 18 marca 2024 r., do godz. 15:00 

w Sekretariacie Urzędu Gminy w Bojadłach, ul. Sulechowska 35. 

 

2. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bojadła, 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Bojadła. 

 

§ 3. 1. Oceny ofert dokona komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Bojadła 

odrębnym zarządzeniem. 

2. Wyboru ofert do realizacji zadania publicznego dokona Wójt Gminy Bojadła po zapoznaniu  

się  z wynikami oceny komisji konkursowej, o której mowa w ust. 1. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt Gminy 

           

                  Krzysztof Gola 

        

  


